[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 120, de 29 de junho de 2005.  .

Dispõe sobre constituição de coordenadoria das ações do Programa Nacional Bolsa Família, no âmbito deste Município, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, inciso I, do Decreto Federal nº 5.209, de 17 de setembro de 2004,

R E S O L V E,

Art. 1º - CONSTITUIR a coordenadoria das ações do Programa Nacional BOLSA FAMÍLIA no âmbito deste Município, composta pelos seguintes membros:

I – representante da saúde:

a) Roseli Fernandes de Oliveira – RG. 19.307.661-5

II – representante da Educação:

a) Agnes Meire Branco Leria – RG. 30.425.321-2

III – representante da Promoção Social

a) Marcelo Luis Nunes – RG. 22.523.881-0

IV – Técnico de Informática:

a) Marlene Soraia da Cruz – RG. 34.334.348-4

Parágrafo único - Fica designado como coordenador técnico o membro Marcelo Luis Nunes.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 29 de junho de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]